MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 114/2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.001038/2024-41Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 29 de julho de 2024.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
dos Auxílios EstudantisEdital 27/2023 - 3ª Etapa

Período Letivo de 2024
Novas inscrições Auxílio Permanência e Moradia, emergencial e retomada.

EDITAL Nº 27, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 137, de 22/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024,

 o resultado final da 3ª etapa dos auxílios estudantis do EDITAL Nº 27, DE 08 DERETIFICA
NOVEMBRO DE 2023, DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E DO MORADIA DO PERÍODO LETIVO
DE 2024.

RETIFICAÇÃO 02

Resultado final

Onde se lê:

CPF (***.xxx.xxx-**) Resultado
AAE

***.218.670-**
DEFERIDO

AGS
***.968.180-**

DEFERIDO

RSO
***.502.320-**

DEFERIDO

MARS
***.295.740-**

DEFERIDO

MKA
***.380.060-**

INDEFERIDO

VSO
***.501.490-**

DEFERIDO +
moradia

BBV
***.316.420-**

INDEFERIDO

CES
***.455.850-**

DEFERIDO

EOS DEFERIDO

***.942.910-**

Leia-se:

CPF (***.xxx.xxx-**) Resultado
AAE

***.218.670-**
DEFERIDO

AGS
***.968.180-**

DEFERIDO

RSO
***.502.320-**

DEFERIDO

MARS
***.295.740-**

DEFERIDO

MKA
***.380.060-**

INDEFERIDO

VSO
***.501.490-**

DEFERIDO +
moradia

BBV
***.316.420-**

DEFERIDO

CES
***.455.850-**

DEFERIDO

EOS
***.942.910-**

DEFERIDO

Importante:
· Resultado Final: 19 de julho de 2024.

Assistência Estudantil IFRS Campus Feliz/RS
Sala C2, Telefone: (51) 3637-4402
WhatsApp (51)9235-7248
E-mail: auxilio.estudantil@feliz.ifrs.edu.br

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 29/07/2024 16:10)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 114 2024

mailto:auxilio.estudantil@feliz.ifrs.edu.br
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 29/07/2024 2d9e7443be